
競争入札による契約の結果
【令和４年１２月分】コンサルタント業務 独立行政法人都市再生機構九州支社

公益法人の区分
国所管、都道府県
所管の区分

応札・応募者数

Ｒ４－箱崎五丁目団地現況測量業務

分任契約担当役
九州支社
総務部長
江崎　徳幸
福岡県福岡市中央区長浜２－２
－４

令和4年12月1日
日本工営都市空間（株）
愛知県名古屋市東区東桜２－１
７－１４

4180001031246 指名競争入札 4,523,200円 3,047,000円 67.4％

Ｒ４－アーベイン星の原ほか３団地給水施
設改良（直結増圧化）その他設計業務

分任契約担当役
九州支社
総務部長
江崎　徳幸
福岡県福岡市中央区長浜２－２
－４

令和4年12月12日
（有）システムプラン
福岡県福岡市中央区渡辺通４－
２－２５

1290002011156 指名競争入札 7,901,300円 7,700,000円 97.5％

Ｒ４－アーベインルネス片野ほか１団地給
水施設改良（直結増圧化）設計業務

分任契約担当役
九州支社
総務部長
江崎　徳幸
福岡県福岡市中央区長浜２－２
－４

令和4年12月12日
（株）翼設備計画
福岡県福岡市中央区舞鶴３－１
－１０

9290001008807 指名競争入札 5,728,800円 5,500,000円 96.0％

Ｒ４－荒江ほか５団地外装色彩計画策定及
び外壁修繕その他設計業務

契約担当役
九州支社長
高原　功
福岡県福岡市中央区長浜２－２
－４

令和4年12月12日
ＵＲリンケージ・集研設計共同
体
東京都江東区東陽２－４－２４

代表者　ＵＲリンケージ
3010001088790
構成員　集研設計
8011101009335

一般競争入札
（総合評価方式）

27,280,000円 26,950,000円 98.8％

Ｒ４－下大利団地境界確定測量業務

分任契約担当役
九州支社
総務部長
江崎　徳幸
福岡県福岡市中央区長浜２－２
－４

令和4年12月13日
（株）第一技術コンサルタント
福岡県福岡市南区筑紫丘２－６
－１１

8290001001614 指名競争入札 9,408,300円 9,185,000円 97.6％

Ｒ４－別府橋団地境界確定その他測量業務

分任契約担当役
九州支社
総務部長
江崎　徳幸
福岡県福岡市中央区長浜２－２
－４

令和4年12月16日
日本工営都市空間（株）
愛知県名古屋市東区東桜２－１
７－１４

4180001031246 指名競争入札 3,304,400円 2,585,000円 78.2％

Ｒ４－原ほか１団地外壁修繕その他設計業
務

分任契約担当役
九州支社
総務部長
江崎　徳幸
福岡県福岡市中央区長浜２－２
－４

令和4年12月19日
ユニオン設計（株）
福岡県福岡市中央区薬院１－６
－５

9290001010894 指名競争入札 8,838,500円 5,940,000円 67.2％

【ＵＲコミュニティ】Ｒ４－梅ノ木団地１
７号棟ほか３棟屋根防水修繕工事ほか１件
監督業務

業務受託者
（株）ＵＲコミュニティ
北九州住まいセンター長
髙村　誠
福岡県北九州市小倉北区浅野３
－８－１

令和4年12月15日
アトリエＢＢＳ（株）
福岡県福岡市博多区美野島２－
１－３１

9290001019829 指名競争入札 2,043,800円 1,595,000円 78.0％

令和４年度浦添市経塚公園社会実験支援業
務

分任契約担当役
九州支社
沖縄まちづくり支援事務所長
澤　卓史
沖縄県那覇市おもろまち1-3-31

令和4年12月7日
（株）新産業文化創出研究所
東京都千代田区外神田４－１２
－２

8010001095329
一般競争入札

（総合評価方式）
3,399,000円 3,201,000円 94.2％

備　　考
工事、業務又は物品購入等契約の

名称及び数量等

（非公表）
概　　　要

（内容、場所、期間等）

（非公表）
契約番号

契約担当役の氏名及びその
所属する支社等の所在地

契約を締結した日
契約相手方の氏名

及び住所
一般競争・指名競争の別
（総合評価方式の実施）

予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合

契約相手方の法人番号


